СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КАПОТНЯ

РЕШЕНИЕ

26 ноября 2015 года  № 20/1
О  результатах публичных слушаний от 19.11.2015 года
по проекту бюджета муниципального округа Капотня

на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов

          В соответствии с Положением о бюджетном процессе в муниципальном округе Капотня, утвержденного решением муниципального Собрания от 30.09.2010 № 9/8 в редакции решения Совета депутатов от 24.04.2014 г. №7/2,  Решением Совета депутатов  от 29.10.2015 г. № 18/7 «О рассмотрении проекта бюджета муниципального округа Капотня на 2016 год и плановый период  2017 и 2018 годов и назначении публичных слушаний», по результатам публичных слушаний от 19.11.2015 г., и в ходе обсуждения результатов публичных слушаний,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КАПОТНЯ РЕШИЛ:

1. Результаты публичных слушаний 19.11.2015 года по проекту бюджета муниципального округа Капотня на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов принять к сведению.
2. Принять  следующее предложение, из поступивших на публичных слушаниях 19.11.2014 года:
-  Учесть рекомендации Департамента финансов города Москвы: «Установить, что полномочиями по осуществлению отдельных функций по проведению операций по исполнению местного бюджета, а также обеспечение информационного взаимодействия между территориальным органом Федерального казначейства и администраторами доходов местного бюджета передаются аппаратом Совета депутатов муниципального округа Капотня Департаменту финансов города Москвы и осуществляются в соответствии с заключенным соглашением» (письмо СМО города Москвы от 31.10.2013 №305-13).
3. Опубликовать настоящее решение в специальном выпуске муниципального вестника газеты «Капотнинский меридиан» и на вэб-сайте муниципального округа Капотня.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Капотня Ситникову Наталью Викторовну.

Глава муниципального округа                               Н.В. Ситникова